Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Medianeira

Portaria nº 036, de 16 de março de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da
UTFPR.

Considerando as Colações de Grau e os eventos realizados no

Câmpus Medianeira,

R E S O L V E

Designar o servidor CIDMAR ORTIZ DOS SANTOS, matrícula

SIAPE nº 2604792 para exercer a atividade de Mestre de Cerimônias nos eventos
do Câmpus Medianeira da UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral